perundang-undangan di bidang Pasar
Modal, Keuangan Derivatif dan Bursa
Karbon oleh Sdr. Armand E. Richir.

Bahwa dengan mempertimbangkan
fakta-fakta dan informasi yang
diperoleh dari pemeriksaan, OJK
menetapkan sanksi administratif
berupa denda (SABD) sebesar
Rp750.000.000,00 (tujuh ratus lima
puluh juta rupiah) dan tindakan
tertentu berupa larangan untuk
menjadi Pengurus dan/atau Pemegang
Saham pada Lembaga Jasa Keuangan
di sektor Pasar Modal, Keuangan
Derivatif, dan Bursa Karbon selama
jangka waktu 3 (tiga) tahun terhitung
selambat-lambatnya 5 (lima) hari kerja

[...]

regulations in the Capital Market,
Derivative Finance and Carbon
Exchange sector committed by Mr.
Armand E. Richir.

Based on the facts and information
obtained from the examination, OJK has
imposed administrative sanction in the
form of a monetary fine in the amount of
IDR 750,000,000.00 (seven hundred
and fifty million rupiah), as well as
certain action in the form of a prohibition
on serving as a member of the
Management and/or as a Shareholder in
Financial Services Institutions in the
Capital Market, Derivative Finance, and
Carbon Exchange sectors for a period of